
Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — 
Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry 

VUOSIKERTOMUS 2025 

1. Yhdistyksen perustiedot 

Y-tunnus 0906679-4 
Merkitty patentti- ja rekisterihallituksen rekisteriin 07.06.1974 

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — Helsingforstraktens Ornitologiska Förening 
Tringa ry on noin 4700 henkilöjäsenen muodostama aatteellinen yhdistys. Tringa on BirdLife 
Suomi ry:n jäsen ja sen sääntöjen tarkoittama paikallisyhdistys. Yhdistyksen 
perustamispäivä on 24.01.1974. 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää lintuharrastusta sekä lintujen- ja 
luonnonsuojelua sekä toimia alueensa lintuharrastajien ja tutkijoiden yhdyssiteenä. 
Yhdistyksen toimialue kattaa Uudenmaan maakunnan lukuun ottamatta Porvoon ja Loviisan 
seutukuntia. Tringan toimialueella toimii myös kolme muuta lintuyhdistystä (Hakki ry, APLA 
ry ja Apus ry). Hakilla ja Apuksella on omat, BirdLife Suomen vahvistamat 
havaintojenkeruualueensa. 

Tringan havaintojenkeruualueeseen kuuluvat Hanko, Raasepori, Inkoo, Kirkkonummi, Vihti, 
Karkkila, Espoo, Kauniainen, Helsinki, Vantaa, Sipoo ja Pornainen. Raaseporin alueella 
toimii paikallisjaosto Lullula. 

Vuosi 2025 oli Tringan 52. toimintavuosi. Yhdistyksen toimintaa ohjaa vuosille 2022–2026 
laadittu strategia. Erityisiksi painopisteiksi strategiasta nostettiin vapaaehtoisten 
aktiivijäsenten määrän kasvattaminen sekä aktiivinen viestintä. Hallitus kokoontui elokuussa 
arvioimaan strategiakauden etenemistä. 

Yhdistykseen kuului vuoden lopussa 4670 henkilöjäsentä, joista perhejäseniä oli 459. 

2. Hallinto 

2.1 Hallitus 

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja oli Aleksi Mikola ja varapuheenjohtaja Markku 
Huhta-Koivisto. Muut hallituksen jäsenet olivat Dolf Assmann, Olli Keskikallio, Tuire Kujala, 
Antti Miettunen-Nordström, Sanna Mäkeläinen (sihteeri), Ossi Tahvonen ja Susanna Viukari. 

Hallitus piti vuoden aikana 14 kokousta: 9 hybridikokousta (etä+lähi) ja 5 etäkokousta. 
Hallituksen jäsenten lisäksi kokouksiin osallistui yhdistyksen toiminnanjohtaja sekä 
tarvittaessa muita toimihenkilöitä. Lisäksi hallitus kokoontui elokuussa strategiailtapäivän 
merkeissä Kirjan talon kokoustiloissa. 

Vahvistettu Tringan kevätkokouksessa 9.4.2026



2.2 Toimihenkilöt 
 
Toiminnanjohtaja: Johannes Silvonen, kokopäiväinen työntekijä 
Suojelusihteeri: Juho Leppänen, osa-aikainen työntekijä 8 kk  
Retkikoordinaattori: Jaana Sarvala, osa-aikainen työntekijä 6,5 kk 
Haliaksen päähavainnoija: Siviilipalvelushenkilö Juho Tirkkonen sekä Aki Aintila, 
osa-aikainen työntekijä 2 kk 
Taloudenhoitaja: Laura Konttinen 
Kirjanpitäjä: Merja Taiminen-Vähätalo (BirdLife Suomi ry) 
Tringa-lehden päätoimittaja: Risto Nevanlinna 
Tringa-lehden taittaja: Minna Etsalo 
Arkistonhoitaja: Anne Kotiharju 
Aluevastaava: Timo Janhonen 
 
 
2.3 Toimikuntien kokoonpanot vuonna 2025 
 
Aluerariteettikomitea (ARK): Petteri Hytönen (pj), Jari Laitasalo, Timo Janhonen 
(aluevastaava), Tomas Swahn (sihteeri), Matti Koivula ja Heikki Vasamies.  
 
Havaintotoimikunta: Timo Janhonen (pj, aluevastaava), Juhani Ahola, Jani Ceder, Margus 
Ellermaa, Markku Huhta-Koivisto, Petteri Hytönen, Jarmo T. Koistinen, Matti Koivula, Jari 
Laitasalo, Sampo Laukkanen, Aleksi Lehikoinen, Olli-Pekka Liinalaakso, Antti Mikala, Aleksi 
Mikola, Risto Nevanlinna, Markus Piha, Pasi Pirinen, Mikael Ranta, Juha Saari, Tuomas 
Seimola, Tomas Swahn, Marko Teivonen, Sami Tuomela, Heikki Vasamies, Risto Willamo. 
 
Halias-toimikunta: Ina Tirri (puheenjohtaja), Kari Soilevaara (asemanhoitaja), Aki Aintila 
(asemanhoitaja), Valtteri Lehto (taloudenhoitaja), Pekka Hänninen, Jari Laitasalo, Pyry 
Laurikka, Aleksi Mikola, Antti Miettunen-Nordström, Ossi Tahvonen, Juho Tirkkonen, Kaisa 
Välimäki. 
 
Kurssitoimikunta: Nadja Weisshaupt (pj) ja Minna Helasti. 
 
Ohjelmatoimikunta: Sanna Mäkeläinen (pj), Aili Jukarainen ja Aleksi Mikola. 
 
Retkitoimikunta: Aleksi Mikola (pj), Jaana Sarvala (retkikoordinaattori), Tommi Korhonen, 
Tuire Kujala, Petro Pynnönen ja Mikko Salonen.   
 
Suojelutoimikunta: Aili Jukarainen (pj), Dolf Assmann, Juho Leppänen (suojelusihteeri), Aki 
Mettinen (Hakki ry), Kiira Ranttila ja Seppo Vuolanto. 
 
Raaseporin paikallisjaosto Lullula: Kimmo Virta (puheenjohtaja), Sami Virta (sihteeri ja 
varapuheenjohtaja), Kimmo Sironen (taloudenhoitaja), Risto Willamo (aluevastaava) ja Mia 
Maria Sundström (hallituksen jäsen). 
 
 
 
 



2.4 Toimitilat, arkisto ja kalusto 
 
Yhdistyksen toimitilat sijaitsevat BirdLife Suomen toimiston yhteydessä Helsingissä 
osoitteessa Annankatu 29. Myös yhdistyksen arkisto ja varasto sijaitsevat BirdLifen 
Annankadun toimisto- ja kellaritiloissa. Lisäksi yhdistys omistaa Hangon Tulliniemessä, 
Metsähallituksen hallinnoimalla Uddskatanin luonnonsuojelualueella, toimivan Hangon 
lintuaseman rakennukset kalustoineen. 
 
 
3. Toiminta 
 
3.1 Ohjelmatoiminta 
 
Ohjelmatoimikunta kokoontui suunnittelemaan toimintaansa vuoden aikana kerran, 
kesäkuussa 2025. Lisäksi viestittiin toimikunnan Whatsapp-ryhmässä. Kevään 2026 
ohjelmiston suunnittelu onnistui kuitenkin hyvin ja oli tällä kertaa hyvissä ajoin etukäteen 
tiedossa.  
 
Vuoden aikana järjestettiin kahdeksan lintuiltaa, joihin osallistui yhteensä 379 henkilöä, ja 
osallistujamäärä vaihteli 21-70 välillä. Aiheet liittyivät muun muassa lintumatkailuun 
Alaskassa, haahkatutkimusten tuloksiin sekä Metsän sielu -tarina- ja valokuvaesitelmään. 
Lintuiltojen jälkeen jatkoja vietettiin samassa tutussa jatkopaikassa. 
 
16.01. Eero Haapanen, Viikin lintu- ja luontovuosi 2024 
06.02. Roni Väisänen, The Last Frontier – lintumatkalla Alaskassa 
06.03. Kim Kuntze, Lintuatlastelemaan Lappiin – miten ja milloin? 
03.04. Aleksi Mikola, Tringan tietokilpalu 
04.09. Kim Jaatinen, Itämeren tila ja ekosysteemin muutos – viestejä haahkatutkimuksesta 
02.10. Jukka Hintikka, AviList – päänsärky vai pelastus? 
13.11. Timo Nuoranen, Retkeilyä Virossa – Tulokaslajit ja mielenkiintoiset retkikohteet 
04.12. Lars Sundström, Skogens själ / Metsän sielu — tarinoita ja kuvia lintujen maailmasta 
 
Lintuilloista viestittiin Tringan verkkosivujen tapahtumakalenterissa, jäsenkirjeessä sekä 
sosiaalisessa mediassa. Lintuillan puhujasta julkaistiin ohessa lyhyt esittely. 
 
Toimikunta pyrki löytämään lisää jäseniä esimerkiksi kutsumalla jäseniä lintuiltojen 
suunnittelutapaamiseen sekä kertomalla toiminnasta lintuilloissa. Toimintaan ei löytynyt 
näillä keinoilla uusia aktiiveja ja muuta aktiivien hankintaa ei tehty. Suunnitelmat 
pinnakisojen siirtämisestä ohjelmatoimikunnan alaisuuteen tai lintuiltojen esitelmien 
striimaus eivät vuoden 2025 aikana toteutuneet. 
 
Koko vuoden mittainen ekopinnaskaba järjestettiin 13. kertaa. Lisäksi järjestettiin talviskaba.  
Tringan pinnakisapalvelua tarjottiin entiseen tapaan myös muiden yhdistysten pinnakisojen 
alustaksi. Tringan talviralli pidettiin itsenäisyyspäivänä seitsemän joukkueen voimin. 
 
 
 
 



3.2 Viestintä ja julkaisut​
 
Tringan viestintä oli monipuolista. Mediatoimikunta ei järjestäytynyt vuoden 2025 aikana, 
mutta yhdistyksen viestintää hoidettiin työntekijöiden, toimikuntien ja muiden 
toimihenkilöiden voimin. Tringan toiminta, erityisesti suojelutoiminta ja Halias, näkyivät 
jälleen mm. Ylen, Helsingin Sanomien, Suomen Luonnon, MTV:n ja ulkoministeriön "This is 
Finland" -verkkosivuston välityksellä suurelle yleisölle.  
 
Yhdistyksen jäsenlehti Tringa ilmestyi neljästi. Sen päätoimittajana jatkoi Risto Nevanlinna ja 
lehden taitosta ja ulkoasusta vastasi Minna Etsalo. Sisältöä lehteen tuottivat pääosin 
tringalaiset lintuharrastajat, tutkijat ja valokuvaajat. Lehdessä julkaistiin monipuolisesti lintuja 
ja lintuharrastusta käsitteleviä artikkeleita sekä mm. lukijoiden lintukuvia, kolumneja ja 
uutisia. Pitkään suunniteltu sähköisen lehden julkaiseminen toteutui viimein ja vuoden 
ensimmäisestä numerosta alkaen Tringa-lehti ilmestyi sähköisenä perinteisen painetun 
lehden rinnalla. Sähköinen lehti toimitettiin ensimmäisenä vuonna kaikille jäsenille, joiden 
sähköpostitiedot olivat jäsenrekisterissä ajan tasalla. Samalla luovuttiin painetun lehden 
postittamisesta koululais- ja opiskelijajäsenille. Lehden sähköisen version avasi 
online-palvelussa keskimäärin noin 600 jäsentä/numero. Lisäksi sähköinen lehti oli 
ladattavissa PDF-tiedostona omalle laitteelle. 
 
Tringan verkkosivujen uutisten, tiedotteiden, tapahtumatietojen ja muiden sisältöjen 
päivittäminen hoidettiin pääosin työntekijävoimin, mutta osa toimikunnista vastasi 
verkkosivujen sisältöjen päivityksestä omalta osaltaan. Vuoden aikana julkaistiin kolme 
mediatiedotetta. Tringan kosteikkokampanjaa varten vuonna 2022 avatun erillisen 
verkkosivun sisältöjen päivitystä jatkettiin. Halias-toimikunta vastasi Haliaksen 
verkkosivuista, some-kanavista ja aseman muusta viestinnästä (näistä tarkemmin kohdassa 
3.4). 
 
Tringan sähköpostilistalla, Tringa-verkossa, tiedotettiin yhdistyksen toiminnasta. Lisäksi 
käytössä oli järjestöaktiivien, hallituksen sekä useiden toimikuntien sähköpostilistoja. 
Pikaviestiryhmiä käytettiin hallituksen sekä toimikuntien sisäiseen ja aktiivien väliseen 
viestintään. 
 
Sähköistä uutiskirjettä julkaistiin 11 kertaa. Uutiskirjeen jakelussa oli vuoden lopulla yli 4700 
sähköpostiosoitetta. Uutiskirjeen avasi kuukaudesta riippuen 61-66% sen vastaanottajista, 
parhaiten syyskuussa, jolloin uutiskirjeen avasi 3154 henkilöä. 
 
Tringalla oli vuoden lopulla Facebookissa yli 4800 seuraajaa ja Instagram-tilillä yli 2200 
seuraajaa. Yhdistyksen X-tili ajettiin alas. Tringan Youtube-kanavalla julkaistiin vuoden 
aikana vain yksi video: Tringan määrityskisan 2025 purkua on katsottu 680 kertaa. Kanavalla 
oli vuoden lopussa noin 190 tilaajaa.​
 
​
3.3 Retket ja opastukset  
 
Vuoden aikana Tringa järjesti 252 linturetkeä ja muuta -opastusta. Retkiä järjestettiin niin 
omille jäsenille kuin laajemmalle yleisölle, kaikkiaan 5085 osallistujalle.  
 



Yleisölle avointen retkien ja opastusten sekä jäsenretkien järjestämisestä vastasivat 
retkikoordinaattori ja retkitoimikunta. Toimikunta kokoontui vuoden aikana kolmesti, ja asioita 
käsiteltiin lisäksi Whatsapp-ryhmässä. Lasten ja nuorten toimikunta vastasi lasten ja nuorten 
retkien järjestämisestä, Halias-toimikunta Hangon lintuasemalla järjestetyistä opastuksista ja 
kurssitoimikunta kursseihin liittyvistä retkistä. Muut kuin retkikoordinaattorin järjestämät 
retket ja opastukset käydään läpi kohdissa 3.4, 3.8 ja 3.9. 
 
Retkitoimikunnan alaisten retkien käytännön suunnittelusta ja järjestelyistä vastasi 
osa-aikaisesti palkattu retkikoordinaattori Jaana Sarvala. Retkikoordinaattori huolehti myös 
retkiin liittyvästä tiedottamisesta, opasrekrytoinnista, uusien oppaiden perehdyttämisestä 
sekä toimi BirdLife-retkikummien yhdyshenkilönä.  
 
Retkitoimintaan sisältyi torni- ja muita lintuopastuksia, kävelyretkiä, ½ -1  päivän bussi- ja 
veneretkiä, useamman päivän kotimaan retkiä sekä ulkomaan retkiä.  
 
Maksullisia retkiä järjestettiin Tringan jäsenille. Maksuttomat kävelyt ja opaspäivystykset 
olivat kaikille avoimia, ja niille osallistui merkittävissä määrin myös ei-jäseniä. Helsingin 
kaupungilta saatiin avustusta kaikille avoimien, maksuttomien retkien ja opastusten 
järjestämiseksi Helsingissä. Osa kaikille avoimista kävelyretkistä brändättiin erityisesti 
aloitteleville lintuharrastajille sopiviksi ‘alli’-retkiksi. Alli-retkiä järjestettiin 12 kappaletta.  
 
Retkitoimikunnan alaisia retkiä ja opastuksia järjestettiin vuoden aikana yhteensä 189. 
Näistä pääosa oli kävelyretkiä ja lintutorni- ym. opastuksia, mutta mukana oli perinteiseen 
tapaan myös bussi- ja veneretkiä yhteensä 24, monen päivän retkiä Suomessa yhteensä 6 
ja lisäksi ulkomaan retket Bulgariaan ja Espanjaan. Retkien ja opastusten määrä kasvoi 
edellisvuoteen nähden noin 40 retken verran. Suurin osa kasvusta selittyi maksullisten 
kävelyretkien suuremmalla määrällä.  
 
Retkistä tiedotettiin jäsenistölle ensisijaisesti Tringan verkkosivujen tapahtumakalenterissa. 
Retkitietoja on julkaistu myös Tringa- ja BirdLife-lehdissä. Retkikuvia ja -tunnelmia on 
julkaistu somessa ja Tringa-lehdessä. Retkikertomuksia on julkaistu Tringan verkkosivuilla.  
 
Retkien ja opastusten yhteydessä tehtiin aiempaa aktiivisemmin jäsenhankintaa sekä 
kehittämällä retkiviestintää, että jäsenyyden mainostamisella ei-jäsenille kaikille avoimilla 
retkillä ja opastuksilla.  
 
Retkiä ja torniopastuksia opasti yhteensä 43 opasta: Jaakko Aarniala, Aki Arkiomaa, Dolf 
Assmann, Eero Haapanen, Tommi Heinonen, Jukka Hintikka, Pan Hirvonen (LUOMUS), 
Hanna Hyvönen, Harri Hölttä, Ahti Ihonen, Heikki Kantola, Olli Keskikallio, Tuomas Kervinen, 
Anne Kotiharju, Jarmo Koistinen, Pyry Laurikka, Juho Leppänen, Juha Lindy, Viktor Lunetta, 
Kalle Meller, Aleksi Mikola, Antti Mähönen, Timo Mäkinen, Nico Niemenmaa, Mikko Oivukka, 
Juha Ojala, Julia Palorinne, Petro Pynnönen, Suvi Riihiluoma (TLY), Juha Salin, Aapo 
Salmela, Mikko Salonen, Jaana Sarvala, Paul Segersvärd, Johannes Silvonen, Cecilia 
Sippola, Kim Söderling, Merja Talvela, Juho Tirkkonen, Touko Torppa, Hannu Varkki, 
Susanna Viukari ja Nadja Weisshaupt. 
 
 
 



3.4 Lintuasematoiminta 
 
Hangon lintuaseman toiminnasta vastaava Halias-toimikunta kokoontui vuoden aikana neljä 
kertaa, joista kolmesti etäyhteyksin. Lisäksi toimikunta keskusteli sähköpostitse ja 
toimikunnan omissa Whatsapp-ryhmissä. Toimikunta keskittyi vuoden aikana erityisesti 
Haliaksen uuden majoitusrakennuksen toteuttamiseen, varainhankinnan suunnitteluun sekä 
muiden toiminnan osa-alueiden suunnitteluun. Asemarakennusten ylläpitoa ja 
uudisrakennushanketta varten perustettu infra-ryhmä kokoontui vuoden aikana yhdeksän 
kertaa etäyhteyksin. Ryhmässä oli mukana Tringan toiminnanjohtaja ja kuusi 
Halias-toimikunnan jäsentä, joista Pekka Hänninen työskenteli hankekoordinaattorina. 
 
Vuonna 2025 Haliaksella oli vähintään yksi havainnoija 331 vuorokautena. Asemalla yöpyi 
vuoden aikana yhteensä 119 havainnoijaa ja rengastajaa. Kevätkauden (12.3.-9.6.) sekä 
syyskauden (20.7.-16.11.) yhtenäinen havainnointi toteutui, lisäksi elokuun alusta 
marraskuun alkuun järjestettiin lähes yhtenäinen rengastus. Pitkäaikaishavainnoijana 
työskenteli Tringan siviilipalvelusmies Juho Tirkkonen. Lisäksi syyskaudelle palkattiin 
toiseksi havainnoijaksi Aki Aintila elokuun puolivälistä lokakuun puoliväliin 
muutonhavainnoinnin ja opastustoiminnan tueksi. Syyskaudella asemalla oli myös yksi 
TET-harjoittelija. Lintuaseman alueen vuokra katettiin Metsähallituksen kanssa laaditun 
ostopalvelusopimuksen palveluilla.  
 
Uuden majoitusrakennuksen rakennustyöt aloitettiin loppukesästä. Heinäkuun lopulla ja 
elokuun alussa aktiiviset talkoolaiset kantoivat rakennusmateriaaleja parkkipaikalta aseman 
pihalle ja kaivoivat kalliopintaa esiin perustusten rakentamista varten. Elo-syyskuun aikana 
valmistuivat perustukset, runko ja kattolaudoitus, syyskuun lopussa vesikatto. 
Loka-marraskuun aikana seiniin asennettiin tuulensuojalevyt ja katon, lattian ja ulkoseinien 
eristykset valmistuivat. Loppuvuoden aikana töitä jatkettiin ulkoseinien laudoituksen parissa. 
Ovet ja ikkunat asennettiin paikoilleen ennen talven tuloa. Hannu Kekkonen ja Cristian 
Renfors työskentelivät hankkeen urakoitsijoina. Lauri Mäenpään, Risto Kallioahon ja Sami 
Virran apu hankkeen eri vaiheissa on ollut äärimmäisen arvokasta. Ari Turunen asensi 
rakennuksen vesikaton, ikkunat lahjoittivat Marja-Leena ja Sakari Lehikoinen. Pienempiä 
eriä rakennusmateriaaleja on kuljetettu työmaalle pitkin syksyä. Talkootöitä tehtiin myös 
luonnonhoitotöiden, rengastuspaikkojen kunnostuksen ja havainnointinäkyvyyden ylläpidon 
parissa. Syyskauden aikana talkootöihin osallistui yhteensä 40 eri henkilöä! 
 
Aseman vesi-infran uudistus toteutettiin vuoden aikana: Hangon vesilaitos asensi vesipostin 
lintuaseman ympärivuotisen käyttöön ja vesiposti saatiin toimintaan vuoden lopulla.  
 
Aseman varainhankinta koostui maksullisista linturetkistä, Haliaksen ystävät -tukijaverkoston 
tuotoista, asemamaksuista ja lahjoituksista, sekä kesällä-syksyllä toteutetusta uuden 
majoitusrakennuksen rahankeräyksestä. Vuoden 2025 aikana järjestettiin yhteensä 40 
opastusta, joille osallistui yhteensä 549 henkilöä. Aseman omien opastusten ja 
tilausopastusten lisäksi järjestettiin kolme nuorisoretkeä, yksi opiskelijaretki, ja neljä 
koululaisopastusta. Asemamaksu oli 35€ ja nuorilta sekä opiskelijoilta 10€, nuoret 
ensikertalaiset saavat yöpyä asemalla ilmaiseksi. Haliaksen ystävät -tukijaverkosto toimi 
entiseen malliin: jäsenille lähetettiin vuoden aikana kolme jäsenkirjettä ja järjestettiin retki 
asemalle elokuun lopussa.  
 



Aseman julkaisuluetteloon lisättiin kolme uutta artikkelia, joista yksi oli asemalla aineistoa 
keränneen Niko Johanssonin julkaistu väitöskirja. Muuttolintuselain Haahkasta julkaistiin 
artikkeli vuoden toisessa Tringa-lehdessä. Julkaisuluetteloa ylläpidetään aseman 
verkkosivuilla ja se kattoi yhteensä 174 julkaisua vuoden 2025 loppuun mennessä. Aseman 
toiminnasta viestitettiin pääsääntöisesti Facebook-sivujen (yli 7 200 seuraajaa), 
Instagram-tilin (yli 2 000 seuraajaa), Tringa-lehden ja verkkosivujen kautta. Uuden 
havaintojen tallennusjärjestelmän suunnittelua jatkettiin ja järjestelmää testattiin laajalti. 
Halias ylläpitää avointa havaintoaineistoa sekä omilla verkkosivuillaan että 
Luonnontieteellisen keskusmuseon Lajitietokeskuksessa. Aseman tallennetun 
muuttolomakeaineiston tarkastaminen aloitettiin loppuvuodesta.  
 
Asemalla vieraili vuoden aikana neljä toimittajaa ja vierailevaa tutkijaa. Halias jatkaa 
tieteellistä yhteistyötä eri yliopistojen ja tutkimuslaitosten kanssa ja asemalla kerättyä 
aineistoa käytettiin mm. Åbo Akademin ja Tvärminnen eläintieteellisen aseman 
haahkatutkimuksessa. Yhteistyötä Hangon kaupungin matkailutoimiston kanssa jatkettiin ja 
Hangon kaupunginjohtaja Petra Ståhl vieraili Haliaksella maaliskuun lopussa.  
 
Tringan alueen toinen lintuasema sijaitsee Porkkalanniemen edustalla Rönnskärin saarella, 
joka on Puolustusvoimien hallinnassa. Aseman omistaa Rönnskärin lintuaseman tuki ry, 
jossa Tringa on jäsenenä. Lintuaseman tukiyhdistys julkaisee oman vuosikertomuksensa ja 
aseman hallinnossa Tringaa edusti Jukka Hintikka.  
 
​
3.5 Suojelutoiminta 
 
Suojelutoimikunta ja suojelusihteeri vastasivat yhdessä suojelutoiminnasta, joka keskittyi 
edellisten vuosien tapaan maankäytön suunnittelun ja muiden linnustonsuojeluun liittyvien 
hankkeiden seurantaan ja niihin vaikuttamiseen tarpeen mukaan. Suojelutoimikunta piti 
yhteyttä sähköpostitse. Yhteistyötä toimialueen muiden järjestöjen kanssa jatkettiin. 
 
Vuoden 2025 suurhanke oli Nuuksion järviylängön IBA-alueen kartoitus ja metsälinnuston 
kannanarvioiden päivitys. Järviylängön linnusto on kartoitettu edellisen kerran vuonna 2015. 
Suojelusihteeri koordinoi kartoituksia, joihin osallistui ennätykselliset 135 laskijaa. Laskijat 
tekivät useamman tunnin mittaisia maastokäyntejä yhteensä 373 kappaletta. Laskennat 
kertoivat Nuuksion kaltaisten yhtenäisten metsämantereiden tärkeydestä: valtaosa 
vaateliaiden metsälintujen kannoista on pysynyt vakaana. Länsiväylä teki kartoituksista 
artikkelin, joka ilmestyi 2.1.2026. Suojelusihteeriä haastateltiin artikkeliin. 
 
Saavutimme oikeudessa välivoiton Viikin jätteenkäsittelylaitoksen varislintu- ja 
lokkiongelmaan liittyen, kun Helsingin hallinto-oikeus kumosi päätöksessään ELY-keskuksen 
vireillepanopyyntöämme koskevan hylkäävän päätöksen ja palautti asian uudelleen 
viranomaisen käsiteltäväksi. ELY-keskus hyväksyi päätöksessään 12.9.2025 Tringan 
vaatimuksen luonnonsuojelulain mukaisten pakkokeinojen käyttämisestä ja kielsi Viikin 
jätteenkäsittelylaitoksen toimijaa jatkamasta biojätteen siirtokuormausta ja välivarastointia 
alueella. Toiminnanharjoittaja valitti päätöksestä hallinto-oikeuteen. Jätimme 
hallinto-oikeudelle selityksen asiasta. YLE teki ELY-keskuksen päätöksestä uutisen, jossa 
suojelusihteeri oli haastateltavana. 
 



Suojelutoimikunnan ydinaluetta on maankäytön seuranta ja siihen vaikuttaminen ja 
aloitteellisuus linnustonsuojelukysymyksissä. Vaikutimme jälleen toimialueemme tärkeiden 
lintualueiden puolesta lausumalla laaja-alaisista maankäyttöhankkeista mm. 
Vanhankaupunginlahden ja Östersundomin alueilla sekä lausuimme useista laajemmin 
luonnonsuojeluun liittyvistä ohjelmista ja kaavahankkeista. Laadimme vuoden aikana 
kaikkiaan 20 kannanottoa: 9 lausuntoa, 6 mielipidettä, 2 muistutusta, 1 valituksen sekä 2 
muuta kannanottoa.  
 
Kaikkiin tämän ja aiempien vuosien kannanottoihin voi tutustua Tringan verkkosivuilla.  
 
Lisäksi lähetimme Vantaan kaupunginhallitukselle kannanoton Seutulan peltojen 
huomioimisesta Aviapolis–Keimola-voimajohtohankkeen suunnittelussa. Asia nousi myös 
Helsingin Sanomiin, jonka uutista 8.11. varten myös suojelusihteeriä haastateltiin. 
 
Suojelusihteeri tiedotti tehdyistä kannanotoista ja muista suojeluun liittyvistä asioista 
sähköpostilistalla, kotisivuilla sekä sosiaalisessa mediassa. Suojeluasioista viestittiin 
jäsenistölle muutaman kuukauden välein lähetetyllä suojelukatsauksella. Suojelukatsauksia 
julkaistiin kolme. Suojelutoimikunta järjesti Nuuksion IBA-kartoitukseen osallistuville 
tarkoitetun koulutustilaisuuden maaliskuussa. 
 
Suojelusihteeri edusti Tringaa Helsingin kaupungin kaupunki-ilmailua koskevan hankkeen 
tapaamisessa sekä Helsingin niittyjen ja maisemapeltojen luonnonhoitotyön 
sidostyöryhmässä. Toiminnanjohtaja edusti Tringaa Helsingin kansallinen kaupunkipuisto 
-työryhmän tilaisuuksissa. Viikin tutkimustyöryhmän toiminta jatkui vuonna 2025. Tringaa 
edusti työryhmän kahdessa kokouksessa Taavi Sulander. Tringa oli mukana myös 
Tinttimetsä-hankkeen Tinttitaival-kävelyllä Helsingin Paloheinässä toukokuussa. 
 
Järjestimme vuosittaiset niittotalkoot Helsingin Vanhankaupunginlahdella 23.–24. elokuuta, 
jo kolmattatoista kertaa. Talkoissa ennallistettiin Hakalan ja Purolahden ranta- ja tulvaniittyjä 
sekä avattiin näkymiä ja poistettiin vieraskasveja Purolahden lintulavan ja tornin edustalla. 
Lauantaina talkoiltiin Hakalan ja Purolahden rantaniityillä sekä Purolahden lintulavan 
ympäristössä 20 talkoolaisen voimin, ja sunnuntaina töitä jatkettiin Purolahdella kahdeksan 
hengen voimin. Talkoiden järjestelyistä vastasi suojelusihteeri ja talkoita tuki Helsingin 
kaupunki.  
 
 
3.6. Havaintojen keruu 
 
Havaintotoimikunta koordinoi Tringan havaintojenkeruualueen lintuhavaintojen keräämistä 
ja tallentamista Tiira-havaintojärjestelmään. Lintuharrastajat tallensivat Tiiraan vuonna 2025 
Tringan havaintojenkeruualueelta 287 435 havaintoa (koskien 11 213 840 yksilöä). 
 
Havaintotoimikunnan puheenjohtajana ja Tringan aluevastaavana toimi Timo Janhonen. 
Aluevastaava vastasi harvalukuisten lajien havaintotietojen kokoamisesta ja toimittamisesta 
Birdlifen tietokantaan ja oli myös jäsenenä Tringan aluerariteettikomiteassa. Tiiran 
yhdistyskäyttäjiä oli aluevastaava mukaan lukien 25. Yhdistyskäyttäjät tekivät Tiirassa 1015 
koontihavaintoa (koskien 43777 yksilöä) ja poistivat 86 havaintoa (koskien 2932 yksilöä). 
Havaintotoimikunta kokoontui vuoden aikana kerran ja piti muuten yhteyttä sähköpostitse.  



 
Tringan havaintoja luovutettiin ulkopuolisille tahoille tapauskohtaisesti. Yhteyshenkilönä 
havaintojen luovutuksessa ja myynnissä toimi suojelusihteeri Juho Leppänen. 
 
 
3.7 Harvinaisuushavaintojen tarkastaminen (ARK) 
 
Aluerariteettikomitea (ARK) käsittelee yhdistyksen toimialueen harvinaisuus- ja poikkeavat 
fenologiset havainnot. ARK kokoontui toimintavuoden aikana kolme kertaa, ja lisäksi 
järjestettiin Whatsapp-kokouksia. 
 
ARK ei jatkossa enää tarkasta havaintoja tulipäähippiäisestä eikä nuorista 
aroharmaalokeista. Jatkossa ARK tarkastaa kaikki Tringan alueen havainnot 
kashmirinuunilinnusta, nokivariksesta ja syksyiset pikkukultarintahavainnot, joiden 
tarkastamisesta aiemmin vastasi RK. Muutokset koskevat 1.1.2026 alkaen tehtäviä 
havaintoja.   
 
Komitea tarkasti yhteensä 96 harvinaisuus- tai fenologista havaintoilmoitusta vuoden 2025 
osalta. Havainnoista hylättiin 7 ja viisi havaintoja jäi odottamaan pöydälle lisätietoja. 
Käsiteltyjen havaintojen status on tallennettu Tiiraan. Lomakkeen tehneille viestitään palaute 
asianmukaisesti, sähköpostitse. Havaintoilmoituksien määrä laski vuoteen 2024 verrattuna, 
sillä aroharmaalokin osalta tuli nyt huomattavasti vähemmän tarkistettavia ilmoituksia. 
 
ARK:n hyväksymät havainnot julkaistaan vuosittain Tringa-lehden harvinaisuuskatsauksessa 
ja Linnut-vuosikirjan valtakunnallisessa pikkuharvinaisuuskatsauksessa.  
​
​
3.8 Lasten ja nuorten toiminta​
​
Lasten ja nuorten toimikunta ei järjestäytynyt vuoden 2025 aikana eikä lasten retkiäkään 
järjestetty kuin kaksi: lasten lintukävely Suomenojan lintuharrastuspäivä -tapahtumassa 
toukokuussa sekä lasten retki Viikin lintumessuilla elokuussa. Lisäksi Porkkalan lintuviikon 
yhteydessä huhtikuussa järjestettiin linturetkiopastukset 130:lle peruskoulun 5. ja 6. luokan 
oppilaalle Kirkkonummella sekä lintuopastus helsinkiläiselle päiväkotiryhmälle toukokuussa.  

Vuoden päätavoitteena oli löytää toimikuntaan uusia vapaaehtoisia, ja aivan vuoden lopussa 
sellaisia löytyikin. Joulukuussa sovittiin toimikunnan uudelleen kokoamisesta heti 
vuodenvaihteen jälkeen ja lasten retkitoiminnan aktivoimisesta. 

Nuorten ryhmä sen sijaan oli aktiivinen ja nuoret vastasivat tuttuun tapaan itse oman 
toimintansa suunnittelusta ja toteuttamisesta: 

Tringan nuorten vuosi alkoi valtakunnallisella nuorten Ekaekaa-rallilla, johon tringalaisia 
osallistui usean joukkueen voimin. Tammikuun loppupuolella järjestettiin toista kertaa 
Suomenlinnan talviralli Tringan nuorten kesken. 

Alkuvuodesta järjestettiin kaksi nuorten tapaamista, joissa kuultiin esitykset Batumin sekä 
Omanin linnuista. Loppuvuodesta järjestettiin myös kaksi tapaamista, joissa esitysten 
aiheina olivat linnustonseuranta sekä Huippuvuoret. Tapaamisissa kävi runsaasti nuoria, ja 



esitysten kuuntelun lisäksi niissä on mahdollisuus verkostoitua muiden nuorten kanssa, 
sopia retkistä ja nauttia herkuista.   

Keväällä järjestettiin myös muutama päiväretki. Nuoret saivat ainutlaatuisen mahdollisuuden 
päästä tutustumaan Santahaminan sotilassaareen maaliskuun loppupuolella. Onnistuneella 
retkellä oli noin 20 osallistujaa. Tornien taistossa kisattiin totutusti Maarin tornissa, jossa 
sijoituttiin 91 lajilla valtakunnallisesti sijalle 27. Lisäksi nuorten Whatsapp-ryhmässä sovittuja 
rengastusreissuja järjestettiin muutamana aamuna, esimerkiksi töyhtöhyypän poikasten, 
koskikarojen ja tuulihaukkojen rengastuksen merkeissä. 

Vuoden aikana järjestettiin kolme nuorten viikonloppuretkeä Hangon lintuasemalle: 
nuortenretket huhtikuussa ja heinäkuussa sekä tyttöjen retki toukokuussa. Oppaina retkillä 
toimivat Juho Tirkkonen, Olli Keskikallio, Susanna Viukari sekä Juho Jolkkonen. Nuorten 
retkillä oli 4+7 osallistujaa ja tyttöjen retkellä neljä osallistujaa. 

Syyskuussa järjestettiin ensimmäisen kerran nuorten Viikki-ralli, johon osallistui kolme 
joukkuetta. Nuoret tekivät myös yhden joukkueen voimin visiitin Kalajoen Oktobirdfest- 
lintuharrastustapahtumaan lokakuussa, missä osallistuivat tapahtumaan liittyvään ralliin ja 
voittivat sen. Syyspuolella käytiin myös mm. tutustumassa kurppien rengastukseen Joonatan 
Toivasen johdolla. 

Tringan nuorten WhatsApp-ryhmässä oli vuoden lopussa yli 60 jäsentä. Ryhmässä 
ilmoitettiin vuoden aikana useita kertoja kertoja mahdollisuuksista päästä mukaan 
rengastusretkille. Ryhmässä tiedotettiin aktiivisesti tulevista tapahtumista ja kyseltiin myös 
mukaan retkille. Tringan nuorten toiminnasta vastasivat Juho Tirkkonen ja Olli Keskikallio. 

 
3.9 Kurssitoiminta 
 
Kurssitoimikunta järjesti vuoden aikana toimintasuunnitelmansa mukaiset neljä kurssia: 
piirustuskurssi, lintujen määrityksen ja ekologian perus- ja jatkokurssi sekä kahlaajakurssi. 
Näiden lisäksi järjestettiin äänityskurssi sekä kurssi isojen lokkien määrittämisestä.  
 
Lintujen piirtämisen perusteet -kurssi järjestettiin helmikuussa. Kurssi koostui neljästä 
opetuskerrasta ja mukana oli 12 kurssilaista. Opettajana toimi Aija Lehikoinen. Kurssilla 
syvennyttiin siihen, mitä piirtäjän on hyvä tietää lintujen anatomiasta ja höyhenpeitteen 
ominaisuuksista. 
 
Lintujen määrityksen ja ekologian peruskurssi järjestettiin huhtikuusta kesäkuuhun. Kurssilla 
oli mukana 20 osallistujaa. Oppaina toimivat Mikko Salonen ja Nadja Weisshaupt. 
 
Lintujen määrityksen ja ekologian jatkokurssi järjestettiin toista kertaa, huhtikuusta 
syyskuuhun. Kurssilla oli 20 osallistujaa. Oppaina toimivat Nadja Weisshaupt ja Jarmo 
Koistinen. 
 
Äänittämiskurssin tarjosi Hannu Varkki kesäkuun alussa. Maastoretkellä Vuosaaren 
täyttömäelle harjoiteltiin äänittämistä ja etäopetuksessa kännykän, tallentimien ja 
mikrofonien tekniikoita. 
 



Kahlaajakurssi toteutui taas elokuun alussa. Kurssiin kuului kaksi opetusiltaa etänä ja 
kummallekin ryhmälle eri päivänä yksi retki. Oppaana toimi Nadja Weisshaupt. 
 
”Haasteena isot lokit” -kurssilla käsiteltiin neljän ison lokkilajin tuntomerkkejä ja erottamista, 
kohderyhmänä hieman edistyneemmät harrastajat. Kurssin piti Annika Forsten ja opetus 
järjestettiin etäluentoina.  
 
Kurssitoimikunnan kautta tarjottiin lisäksi maaliskuussa suojelutoimikunnan koulutusta 
Nuuksion pesimälinnuston laskentaa varten. 
 
Näiden kurssien lisäksi Tringan kurssitoimikunta oli mukana Luomuksen Heidi Björklundin ja 
Aleksi Lehikoisen järjestämässä laskentakoulutuksessa kahtena kevätiltana Töölönlahden 
alueella. Laskentakoulutukseen osallistuvat harjoittelivat lintuatlasta, pistelaskentaa ja 
vesilintulaskentaa.  
 
BirdLife Suomi otti vuoden 2024 loppupuolella yhteyttä Tringan kurssitoimikunnan 
puheenjohtaja Nadja Weisshauptiin lintuperuskurssin materiaalin hankkimista varten. 
Vuoden 2025 aikana sovittiin käyttöehdot ja kurssimateriaalit siirtyivät syksyllä 2025 BirdLife 
Suomelle, missä ne ovat jatkossa kaikille BirdLife Suomen yhdistyksille käytettävissä. 
 
Kurssitoimikunta on aktiivisesti tukenut Tringan strategiatavoitetta jäsenten osallistamisesta. 
Lintujen määrityksen ja ekologian perus- ja jatkokursseilla korostetaan jäsenten 
aktiivisuuden tärkeyttä monella tavalla ja motivoidaan kurssilaisia osallistumaan yhdistyksen 
tai BirdLife Suomen valtakunnallisiin tapahtumiin ja laskentoihin. Perus- ja jatkokurssin yksi 
tärkeistä tavoitteista on opettaa jäsenille yhdistyksen tarvitsemien perustietojen keräämistä 
linnustosta ja luonnosta. 
 
 
4. Muu toiminta 
 
4.1 Projektitoiminta 
 
Ämmässuon kaatopaikka-alueen lintulaskentoja jatkettiin Helsingin seudun 
ympäristöpalvelut HSY:n kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti viikoittain. Laskentoihin 
osallistuivat vuonna 2025 Annika Forsten (koordinaattori), Jyri Heino, Matti Koivula, Petteri 
Hytönen, Jörgen Palmgren, Sami Tuomela, Tommi Laurinsalo, Samuli Laaksonen, Asko 
Rokala ja Jukka Tanner. Heidän apunaan oli lisäksi toisinaan muita kokeneita 
lintuharrastajia. Laskennat koordinoi ja laskentatulokset kokosi raportiksi Annika Forsten. 
 
Suomen neljäs lintuatlas (2022–2025) jatkui, ja vuorossa oli atlaksen neljäs ja viimeinen 
maastokausi. Tringan atlasvastaava Sami Tuomela koordinoi laskentoja, tiedotti ja kannusti 
jäseniä atlaskartoituksiin. Viimeisen atlasvuoden tavoitteeksi oli asetettu Tringan 
havaintojenkeruualueen kaikkien mantereella sijaitsevien atlasruutujen selvitysasteen 
nostaminen vähintään tasolle hyvä. Tavoitteessa onnistuttiin lähes kokonaan, vain yhden 
mantereella sijaitsevan atlasruudun selvitysaste jäi tasolle tyydyttävä. Erinomaisesti 
kartoitettujen atlasruutujen määrä nostettiin edellisvuoden 47 ruudusta 56 ruutuun. Tringan 
alueella on kaikkiaan 75 atlasruutua. 
 



Osallistuimme myös BirdLife Suomen vuoden lintu -projektiin selvittämällä vuoden 
lajin huuhkajan esiintymistilannetta Tringan havaintojenkeruualueella. 
 
Syksyllä 2022 aloitettua lintukosteikkokampanjaa ja siihen liittyvää rahankeräystä jatkettiin. 
Kampanjan tavoitteena on sopivan maa-alueen löytäminen yhdistyksen toimialueelta ja sen 
hankkiminen lintukosteikon perustamista varten. Kosteikkokeräystä pidettiin esillä 
Tringa-lehden takakannen mainoksin sekä kampanjan omalla verkkosivulla. Kerätyt varat 
rahastoidaan Mauri ja Karin Rautkarin nimeä kantavaan lintukosteikkorahastoon. 
Alkuvuoden 2025 aikana oman lintukosteikon perustamista varten kerätty summa ylitti 50 
000 euron rajan. 
 
Tringa jatkoi Santahaminan sotilasalueella vapaaehtoisvoimin tehtävää ympärivuotista 
havainnointia. Santahaminan alueella havainnointi edellyttää puolustusvoimilta anottavaa 
erityislupaa sekä havainnoitsijoilta sitoutumista havainnointiin. Toimintavuodeksi lupa saatiin 
20 henkilölle. Santahaminan havainnointia koordinoi Juha Saari ja alueella tehdyt havainnot 
vietiin Tiiraan. 
 
 
4.2 Jäsenhankinta ja yleisötapahtumat 
 
Edellisvuonna hidastunut jäsenmäärän kasvu kääntyi jälleen nousuun. Tähän lienee 
osaltaan vaikuttanut jäsenhankinnan eteen tehty työ: jäsenhankintaa tehostettiin keväällä 
verkossa toteutetulla jäsenkampanjalla sekä uudella liittymislahjalla: emalisella 
valkovikloaiheisella retkimukilla. Vuoden aikana jäseneksi liittyi kaikkiaan 548 henkilöä. 
 
Jäsenhankintaan panostettiin myös maksuttomilla retkillä, torniopastuksissa sekä 
yleisötapahtumissa. Retkien, opastusten sekä muiden omien tapahtumien lisäksi Tringa oli 
edustettuna seuraavissa yleisötapahtumissa:​
​
26.01. Tringan ja Helsingin kaupungin pihabongaustapahtuma Fallkullassa​
03.02. Luonto lainassa -viikon Linturetkelle! -tapahtuma Viikin kirjastossa 
03.05. Tornien taisto, jossa Tringa mukana kolmen yhdistysjoukkueen voimin​
03.05. Suomenojan lintuharrastuspäivä Espoon Suomenojalla​
08.05. Lähde linturetkelle -lintuharrastusinfo Vuotalossa​
16.08. BirdLife Suomen lintumessut Helsingin Viikissä 
28.08. Itämeripäivän tapahtuma Lapinlahden iltarastit 
 
Kuudetta kertaa järjestetty Porkkalan lintuviikko kokosi kaikenikäisiä lintu- ja 
luontoharrastajia retkeilemään Kirkkonummen luontokohteisiin sekä oppimaan lisää linnuista 
ja luonnosta. Tapahtuman järjestivät 21.–27.4. Tringa, Kirkkonummen ympäristöyhdistys, 
Kirkkonummen kunta sekä Borearctia. Lintuviikon kävijämäärä kasvoi edellisvuodesta, tällä 
kertaa lintuviikon tapahtumat keräsivät yhteensä 449 kävijää. 
 
Helmikuussa järjestettiin kysely uusille jäsenille, jossa kartoitettiin jäseneksi liittymisen syitä. 
Verkkokysely lähetettiin kaikille vuoden 2024 aikana jäseneksi liittyneille, ja vastaus saatiin 
113:lta (32%) uudelta jäseneltä. 
​
 



4.3 Raaseporin paikallisjaosto Lullula 
 
Tringan alajaoksen Lullulan toimialueena on Raaseporin kunta ja tutkimusalueena entiset 
Pohjan ja Karjaan kunnat. Lullulan sähköpostiverkossa oli mukana 144 henkilöä ja verkkoon 
lähetettiin vuoden aikana n. 200 viestiä, trendi on selvästi laskeva. Whatsapp-ringissä oli 
mukana 38 henkilöä. Raaseporista vietiin Tiiraan vuoden aikana 10 178 havaintoa, jotka 
koskivat 400 499 lintuyksilöä. Ilmoitettujen havaintojen määrä laski hieman edellisvuodesta.  
 
Tapahtumat 
Supertammikuuhun 23.12.–31.1. osallistui 47 ihmistä, mikä on täsmälleen sama määrä kuin 
edellisvuonna. Ekolajeja ilmoitti 36 ihmistä, mikä taas on kaikkien aikojen pienin määrä. 
Lajeja havaittiin yhteensä 82. Tapahtuman yhteydessä järjestettiin kolme yleisöretkeä, yksi 
kussakin vanhassa kunnassa. 
10.4. Lullula-ilta ravintola Lavanderiassa: Juha Järvisen ja Hannu Haapasaaren ideoima 
iltama, jossa näytettiin lintukuvia ja Risto Willamo kertoi Lullulan toiminnasta. Osallistujia n. 
25, joista toistakymmentä liittyi Lullulan sähköposti- ja Whatsapp-listalle. 
12.4. Pönttötalkoot Karjaalla: Noin 25 talkoolaista kasasi viitisenkymmentä pönttöä 
pikkulinnuille, kottaraisille, tervapääskyille, mustarastaille ja telkälle. Järjestelyt Kimmo Virta, 
Camilla Wasström, Mia Sundström. Karjaan Raudalta saatiin lahjoituksena kaksi isoa 
vesivanerilevyä pönttöjä varten. 
13.4. Yhteishavainnointia Påminnessä: 11 osallistujaa, sisältäen 4 ensikertalaista.  
14.4. Mikaelskolanin lähilinturetki Stadsfjärdenin lintutornille. Vetäjänä Kirsi Lindroos. 
15.4. Lintuhetki Kiilan päiväkodissa: Vierailun aikana keskustelua pihan linnuista lasten 
etukäteen lähettämien kysymysten pohjalta. Lullula lahjoitti kaksi linnunpönttöä päiväkodille, 
jotka lapset saivat itse koristella ja viedä maastoon. Vetäjänä Kimmo Virta. 
15.4. Kevätkokous Karjaan palvelutalolla. Osallistujia n. 20.  
6.–8.6. Superviikonloppu järjestettiin 12. kerran. Edellisvuosien laskevat trendit kääntyivät: 
sekä osallistuja- että lajimäärä oli suurempi kuin pitkään aikaan. Myös Atlas-havaintojen 
määrä ylitti odotukset. Tapahtumaan ilmoitti havaintojaan yhteensä 31 henkilöä ja lajeja 
havaittiin 142. 
4.–5.10. EBW-viikonloppuna kerättiin laji- ja yksilömäärälistaa Raaseporin alueelta. 
Lintulajeja havaittiin 103, ja havainnoitsijoita oli yhteensä 24, joista 18 aktiivi-lullulalaisia. 
Lauantaina järjestettiin yhteishavainnointi Påminnen huipulla.  
25.–26.10. Pönttösorvitalkoissa pöntönaihioita saatiin tehtyä 280 kappaletta, joista noin 
puolet varpuspöllö-viirupöllö -kokoluokkaa ja loput erikokoisia pikkulinnun pönttöjä. Talkoisiin 
osallistui viikonlopun aikana viitisentoista ihmistä. 
10.12. Syyskokous Karjaan palvelutalolla. 11 osallistujaa, ohjelmana Risto Willamon 
esitelmät huuhkajakartoitusten ja lintuatlaksen tuloksista.  
 
Koko Lullulan historian ehkäpä suurimman lintulaskentaprojektin, vuoden lajin huuhkajan 
kartoitusten valmistelu aloitettiin jo edellisvuoden puolella Risto Willamon johdolla. Heti 
vuodenvaihteen jälkeen havaintoja jo ryhdyttiin keräämään yksityiskohtaiseen taulukkoon 
reaaliajassa. Huuhkajakartoituksista viestittiin aihetta varten luoduissa sähköposti- ja 
Whatsapp-jakeluissa.  
 
Huuhkajaprojektiin ilmoitti erilaisia tietojaan yhteensä n. 140 ihmistä ja vähintään yhden 
huuhkajahavainnon Raaseporin alueelta vuoden 2025 aikana ilmoitti 78 henkilöä. 
Kuuntelutunteja maastossa vietettiin vuoden aikana noin 6 000! Huuhkajahavaintoja tehtiin 



vuoden aikana noin 280, ja asuttujen reviirien määräksi arvioitiin 38. Pesintätulos oli heikko: 
vain kahdesta pesästä rengastettiin yhteensä 3 poikasta.  
 
Lullulan huuhkajaprojektista on tekeillä kaksi kirjoitusta: toinen julkaistaan 
Linnut-vuosikirjassa ja toinen Tringa-lehdessä.  
 
Lintuatlaksessa saavutettiin alueellinen tavoite, eli että kaikki Raaseporia sisältävät 
atlasruudut saadaan selvitysasteeltaan erinomaiseksi. Varsin lähellä tavoitetta oltiin jo 
aiempien vuosien uurastuksen jäljiltä.  
 
Lullula lahjoitti Hangon lintuasemalle pitkospuutarpeiksi varastoituna olleet lehtikuusilankut, 
jotka olivat jääneet Lepinjärvellä vaille käyttötarkoitusta.  
 
 

5. Sidosryhmät ja edustukset 

Tringa oli jäsen BirdLife Suomi ry:ssä, Rönnskärin lintuaseman tuki ry:ssä, Tieteellisten 
Seurain Valtuuskunnassa, Viron Lintuseura ry:ssä sekä Kulttuuri-, mielipide- ja tiedelehtien 
liitto Kultti ry:ssä. 
 
Tringan BirdLife-edustajina toimivat Margus Ellermaa, Ahti Ihonen, Olli Keskikallio, Aleksi 
Mikola, Nico Niemenmaa, Taavi Sulander, Ossi Tahvonen, Pertti Uusivuori, Erkki Virolainen 
ja Kaisa Välimäki. ​
​
 
6. Ansioituneet jäsenet 

 
Vuoden tringalaisena palkittiin Juho Leppänen. Vuoden tringalaisena palkittiin nyt 
ensimmäistä kertaa Tringan työntekijä. Juho on hoitanut työtään suojelusihteerinä 
esimerkillisesti ja nostanut Tringan linnustonsuojelutyön tasoa omalla tekemisellään. Vuonna 
2025 hän koordinoi mainiosti muiden töidensä ohessa massiivisen Nuuksion 
IBA-kartoituksen.   
 
BirdLifen edustajiston syyskokouksen yhteydessä Tringan pitkäaikainen BirdLife-edustaja 
Pertti Uusivuori kutsuttiin BirdLife Suomen kunniapuheenjohtajaksi. PU:n 50 vuotta kestänyt 
ura edustajistossa päättyi vuoden lopussa.  ​
 
 
7. Talous  

Yhdistyksen talouden perusta on jäsenmaksutulot, joita Tringa sai 4670 henkilöjäseneltään. 
 
Varsinaisen jäsenen jäsenmaksuluokka jaettiin Tringa-lehden sähköistyksen myötä vuoden 
2025 alusta kahteen osaan: paperisen lehden tilaajien jäsenmaksuun sekä vain sähköisen 
lehden tilaajan jäsenmaksuun. Paperilehteä tilaavien varsinaisten jäsenten jäsenmaksua 
korotettiin yhdellä eurolla ja pelkän sähköisen lehden tilaavien varsinaisten jäsenten 
jäsenmaksua alennettiin 2 eurolla. Jäsenmaksut olivat: varsinainen jäsen 42 €/paperisen 



lehden tilaus; 39€/pelkkä sähköisen lehden tilaus, koululais- ja opiskelijajäsen 22 € ja 
perhejäsen 10 €. 
 
Tringa maksoi BirdLife Suomen jäsenmaksua 14 € jäseneltä, josta 1 € ohjautui BirdLife 
Internationalin toimintaan.  
​
Ulkopuolista hankerahoitusta ja avustuksia saatiin seuraavasti:  
-Helsingin kaupunki myönsi toiminta-avustuksen Tringan retki- ja talkootoimintaan.  
-BirdLife Suomi myönsi tukea nuorten lintuasemaretkien järjestämiseen sekä Haliaksen 
luonnonhoitotalkoisiin. 
 
Vuonna 2025 Tringa järjesti neljä rahankeräystä: 
-Haliaksen ystävät -tukikampanjaa jatkettiin. Kampanjalla kerätään tukijoita ja varoja Hangon 
lintuaseman toimintaan.  
-Vuonna 2022 aloitettua kosteikkokeräystä jatkettiin. Kosteikkokeräyksellä kerätään 
lahjoituksia maanhankintaa ja oman lintukosteikon perustamista varten.  
-Joulukuussa järjestettiin vuotuinen linnustonsuojelukeräys. Linnustonsuojelukeräyksen 
tuotolla on rahoitettu yhdistyksen suojelutoimintaa: keräys on mahdollistanut oman 
suojelusihteerin palkkaamisen vuodeksi kerrallaan.​
-Haliaksen uuden majoitusrakennuksen rahoittamiseksi järjestettiin touko-syyskuussa 
määräaikainen rahankeräys. 
 
Rahankeräykset onnistuivat suurelta osin hyvin: linnustonsuojelukeräyksen tuotto ylsi sille 
asetettuun tavoitteeseen, samoin Haliaksen ystävät -keräys. Haliaksen uudisrakennuksen 
kuluja varten järjestetty rahankeräys pääsi varsin lähelle tavoitetta. Sen sijaan 
kosteikkokeräyksen tuotto jäi vaatimattomaksi. Tringan omien rahankeräysten lisäksi Tringa 
sai tuloja BirdLifen yhteisen kuukausitukijakampanjan kautta. Muita tulonlähteitä olivat mm. 
lehtimainokset, lintuhavaintojen myynti sekä jäsentuotemyynti. Uusia yhdistyksen logolla 
kuvitettuja t-paitoja ja huppareita hankittiin myytäväksi, muutaman vuoden tauon jälkeen. 
Keväällä liittymislahjaksi hankittua retkimukia otettiin myös pieni erä myyntiin jäsenille. 
 
Käteisrahavaroja suojattiin inflaatiolta sijoittamalla niitä matalariskisiin määräaikaistalletuksiin 
sekä korkorahastoihin. 
 
Talousarviossa oli varauduttu noin 24 500 euron alijäämään, mutta etenkin varsinaisen 
toiminnan ennakoitua suurempien tuottojen vuoksi tilikauden tulos nousi 13 329,85 euron 
verran ylijäämäiseksi. 
 
Taseen loppusumma on 438 943,41 euroa. Omaa pääomaa taseessa on 364 914,08 euroa. 
​
Yhdistyksen tilintarkastajana toimi Jarmo Tähtinen HTM ja toiminnantarkastajana Markku 
Mikkola-Roos. Tringan taloudenhoitajana toimi Laura Konttinen.  
 
HALLITUS 


